




中标候选人的业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标单位名称 中铁广州工程局集团有限公司 广州公路工程集团有限公司 中铁大桥局集团有限公司

投标业绩 ①寻甸至沾益高速公路（昆明

段）土建四标

②贵州省威宁至围仗（黔滇界）

高速公路 PPP 项目二标段

③贵州省江口至都格高速公路

瓮安至开阳段PPP项目瓮安至开

阳高速公路 V 标段

④贵州省遵义至余庆高速公路

PPP 项目施工项目 TJ-Ⅶ标段

⑤宜宾城市过境高速公路西段

和宜宾至彝良高速公路（四川境

段）SG7 标段

⑥成资渝高速公路成都天府国

际机场至潼南（川渝界）段项目

TJ3 标段

①汕（头）湛（江）高速公路

清远清新至云浮新兴段 TJ9

标段

②河（源）惠（州）（东）莞

高速公路龙川至紫金段土建

工程 TJ10

①汕（头）湛（江）高速公路惠州

至清远段项目第 7 标段

②溧阳至宁德国家高速公路浙江省

淳安段第 QHTJ05 标段

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标单位名称 中铁广州工程局集团有限公司 广州公路工程集团有限公司 中铁大桥局集团有限公司

项目经理 鲁朝光

职称信息

专业及等级：交通土建高级工程

师

证书编号：G3404001678

颁发部门：中国铁路工程总公司

职称改革工作领导小组办公室

时间：2011-11-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级注册建造师

证书编号：粤1342007200803302

颁发部门：中国人民共和国住房

和城乡建设部

时间：2019-02-27

刘练武

职称信息

专业及等级：路桥高级工程师

证书编号：粤高职证字第

1300101062073 号

颁发部门：广东省人力资源和社

会保障厅

时间：2013-06-06

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级注册建造师

证书编号：粤 1442011201219115

颁发部门：中华人民共和国住房

和城乡建设部

时间：2012-02-28

尚庆果

职称信息

专业及等级：桥梁工程高级工程师

证书编号：3421040120

颁发部门：中国铁路工程总公司职称

改革工作领导小组办公室

时间：2013-11-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级注册建造师

证书编号：鄂 1422013201516287

颁发部门：中华人民共和国住房和城

乡建设部

时间：2021-11-19



安全生产类证书

证书编号：粤交安 B（20）G04579

颁发部门：广东省交通运输厅

时间：2020-11-30

业绩

①寻甸至沾益高速公路（昆明

段）土建四标

安全生产类证书

证书编号：粤交安 B（12）G06376

颁发部门：广东省交通运输厅

时间：2012-09-04

业绩

①广州增城沙庄至花都北兴公路

二期工程（荔城至花都北兴段）

②广东省潮州至惠州高速公路项

目

③广州新白云国际机场第二高速

公路北段工程项目

安全生产类证书

证书编号：鄂交安 B（14）G01155

颁发部门：湖北省交通运输厅

时间：2014-02-07

业绩

①广佛肇高速公路广州石井至肇庆

大旺段佛山段施工

项目总工 胡平生

职称信息

专业及等级：桥梁工程高级工程

师

证书编号：3425010005

颁发部门：中国铁路工程总公司

职称改革工作领导小组办公室

时间：2010-09-01

安全生产类证书

证书编号：粤交安 B（20）G04563

颁发部门：广东省交通运输厅

时间：2020-11-30

业绩

①寻甸至沾益高速公路（昆明

段）土建四标

傅俊华

职称信息

专业及等级：道路与桥梁工程高

级工程师

证书编号：2301001104195

颁发部门：广州市人力资源和社

会保障局

时间：2023-08-22

安全生产类证书

证书编号：粤交安 B（19）G03135

颁发部门：广东省交通运输厅

时间：2019-07-11

业绩

①广东省仁化（湘粤界）至博罗

公路新丰至博罗段土建工程（路

基、桥涵、隧道）施工

②花都至东莞高速公路项目路面

工程施工

陈仁光

职称信息

专业及等级：桥梁工程高级工程师

证书编号：3421190010

颁发部门：中国铁路工程总公司职称

改革工作领导小组办公室

时间：2017-11-01

安全生产类证书

证书编号：鄂交安 B（16）G00287

颁发部门：湖北省交通运输厅

时间：2016-12-12

业绩

①潮汕环线高速公路（含潮汕联络

线）项目土建工程

3、信用等级信息

序号 投标单位名称 信用评价等级（AA/A）

1 广州公路工程集团有限公司 未承诺适用

2 中铁广州工程局集团有限公司 第 3 次使用广东省 2023 年度 A级信用评价等级

3 中铁大桥局集团有限公司 未承诺适用

4 保利长大工程有限公司 未承诺适用

5 中交第二航务工程局有限公司 未承诺适用

6 中铁隧道局集团有限公司 未承诺适用



单位名称：中铁广州工程局集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间 使用信用等级 备注

1 东莞市交通投资集

团有限公司

环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程

施工第二合同段

2024 年 6 月 24 日 A

2 东莞市交通投资集

团有限公司

环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程

施工第三合同段

2024 年 6 月 24 日 A

3 广州南沙经济技术

开发区建设中心

南沙区村村通公路和农村主要道路桥涵改造

及建设项目（二期）施工总承包

2024 年 7 月 5日 A

4、被否决的投标人名单及否决理由：

序号 被否决投标的投标单位名称 否决原因 否决依据

/ / / /


